
KB | SMLOUVA O ZRIZENI A VEDENI BEZNEHO

UCTU

sestem ita-;Piikapěmaiiraiiaiiaěi PMP" ' .. . f .;4 _ . . f:;j- _- '
zaPS'áďávobohod'"' - ní -: :'„ iaauzazní.'Í -vPizzamuzeumiaai); Jišé453W . .
ÍRfOIÍnkaÍ f“ \ . i__"..'__ž'„2'- .»..:- i; ti :. :; - - . : -_

.. , . % “7.35 ja.-„£ „>'<_'_=_.-'_ wsšwz— a..; *=; ' V v *?

Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602

Sídlo: Stolmířeká 602, Praha 9, PSC 198 00, CR

IČO: "170920257

Zápis v obchodním rejstříku číjine' evidenci; Pr 29 vedená u Městského soudu v Praze

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tuto smlouvu: na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet číslo_

Měna účtu CZK

Razítko s názvem RAZÍTKO

Způsob předávání výpisů z účtu ! elektronicky

četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat oprávněná osoba dle těchto pravidel:

5 PTOSÍÍ'EÚKY na ÚČÍU ' jedna Oprávněná osoba samostatně sjedním razítkem

Kontaktní adresa _sidlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

' Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen .,VOP“],

' Oznámení o provádění platebního styku,

' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:

' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, á výslovně s jejich zněním souhlasíte,

' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen.

' jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

kterýje k dispozici na webových stránkách mvwkbczlpojistenivkládu,

' berete na vědomí. že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty. jsou pro vás závazné a berete

na vědomí. že nesplnění povinností či podminek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní

následkyjako nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni

' zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu 5 články 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedene. V případě

zpracováni Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Clenům FSKB, Osobám

ovládaným SG a Investiční kapitálově společnosti KB, a.s. Informace o souvisejících právech včetně platnosti.

odvolatelnosti & dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP.

' započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

' provádět úhrady cen za platebni služby a další ceny podle této smlouvy z účtu zřízeneho touto smlouvou.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 5 1799 a g 1800 občanského zákoníku '

o adhezních smlouvách.

Komerční banka, a. s., se sídlem: „2

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07. IČO“ 45317054 o;.TumucIkuosustátovw - win?

ZAPEAN-t- \: oE—nhvvhiv REJsTitIKJ vtotvím-vžsrsk'řu souoev v PRňZE. o::liL a nezna isso vER F nkElJLBu MTS & zutr | o: O'JP



SMLOUVA O ZRIZENI A VEDENI BEZNEHO UCTU

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech.

ježjsou nedílnou součástí této smlouvy.

ngustanovoní - „_.;..-'._ .- ,- ,- - —J_,—z'

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

- . .v ._ ._55 ..__„__ gží'řlí's—Š' fi;-_ ;: :_ _;s u: “53“?řŠÍ3f"ÍÍ'7;-_"';Ššs—ŠĚŠŠVÍ':$$""3'335? of ;f- Š' ':_ ;;; _ _ ":

VPraze dne 3.8;20-1? - ,

Komerční banka, „ ; .. -;_=_\ ;;; _;11 :_t r-v » _, _;

.. vlastnoručoígoopas ' ._ ___;_ __„3„___ ;; __ _ Í __;l. ' ;;; ; _,._l

Jméno: Ing.Toťf'Iáš. Kobísek- ' .=? „ ;; -,_' ' "= '

'“ Ts .šf' i T_ ř; „„ arg ; '__= - .., :; „ :“ _ '

V Praze dne 35.201?

Mateřská škola, Praha 9 - ' '

NE intricate-a sat ;! .;

j-'1';I\'|i;:*li— llltilihřlii

Šittltníí'skži HOLÝ

vlastnořbčnl pddpl ""? '

Tč

Komerční banka. a. s.. se sídlem: 222

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. sss, PSČ 114 oz IČO: 45317054 „Mou .

ZAFSPNAVRJBGHDDHIMREJSYRIKU VEDE'IEM MESTSÚM SOUDEH V FMP-E DUDlL B VLOŽKA 156" VEN I' CKSMLBU DDT 3 B 2017113? ODF


